
2023-02-13

2022年CT等医疗设备维保一批（二）项目(三次)

评审情况表

项目编号：N5100012022002487

序

号

供应商名

称

是否

通过

资格

性审

查

是否

通过

符合

性审

查

未

通

过

原

因

是否根据政府扶

持政策在评审时

进行价格扣除

报

价

(10
分)

技术、

服务要

求(50
分)

项目

实施

方案

(16
分)

人员

配备

方案

(16
分)

业

绩

(8
分)

综合评审

得分汇总

（100
分）

评审结果

1

史帝瑞

（上海）

贸易有限

公司

是 是 / 是 10 50 14.4 14.8 1 90.200

第一中标候选

人：史帝瑞（上

海）贸易有限公

司；

报价金额：

64900(元)（陆万
肆仟玖佰元

整）。

第二中标候选

人：成都莘峨机

电设备有限公

司；

报价金额：

64900(元)（陆万
肆仟玖佰元

整）。

第三中标候选

人：成都美利莱

商贸有限公司；

报价金额：

64900(元)（陆万
肆仟玖佰元

整）。

2
成都莘峨

机电设备

有限公司

是 是 / 是 10 48.33 12.8 8.4 0 79.530

3
成都美利

莱商贸有

限公司

是 是 / 是 10 31.67 13.76 10 0 65.430

-第1页-


	2022年CT等医疗设备维保一批（二）项目(三次)
	评审情况表
	项目编号：N5100012022002487



ŰÔa«?��ő�÷›Gű>őßsĆ�Z+Ž_/Ď4�čyK3ž»psU/)Z��@¤t'�jŁbŇ•Ó�2�ŇŰČLçčÄ]N÷±młČ€ć¦„8(;/[3�




    2022年CT等医疗设备维保一批（二）项目(三次)
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    项目编号：N5100012022002487
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		报价(10分)

            

            		技术、服务要求(50分)

            

            		项目实施方案(16分)

            

            		人员配备方案(16分)

            

            		业绩(8分)

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		史帝瑞（上海）贸易有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		10

            

            		50

            

            		14.4

            

            		14.8

            

            		1

            

            		90.200

            

            		

                

                    第一中标候选人：史帝瑞（上海）贸易有限公司；


                    报价金额：64900(元)（陆万肆仟玖佰元整）。



                

                    第二中标候选人：成都莘峨机电设备有限公司；


                    报价金额：64900(元)（陆万肆仟玖佰元整）。



                

                    第三中标候选人：成都美利莱商贸有限公司；


                    报价金额：64900(元)（陆万肆仟玖佰元整）。



                

            

        



        

            		2

            		成都莘峨机电设备有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		10

            

            		48.33

            

            		12.8

            

            		8.4

            

            		0

            

            		79.530

            

        



        

            		3

            		成都美利莱商贸有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		10

            

            		31.67

            

            		13.76

            

            		10

            

            		0

            

            		65.430

            

        



        

    




